Số 2 – Phan Đình Phùng - phường Quang Vinh - thành phố Biên Hòa - tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT

    Đồng Nai, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

DANH SÁCH CẤP GIẤY XÁC NHẬN NỘI DUNG QUẢNG CÁO SẢN PHẨM THỰC PHẨM

Stt Tên công ty Địa chỉ Sản phẩm
Số giấy xác nhận nội

dung quảng cáo
Hình thức quảng cáo

1

CHI NHÁNH CÔNG TY

TNHH DINH DƯỠNG

3A (VIỆT NAM) TẠI

THÀNH PHỐ BIÊN

HÒA TỈNH ĐỒNG NAI

Số 259/8/38, Quốc lộ

51, KP 1, phường

Long Bình Tân, thành

phố Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai

Thực phẩm dinh dưỡng y

học cho trẻ 1-10 tuổi:

Pediasure hương vani (hộp

bột)
62/2025/XNQC-YTĐN

10/4/2025

- Quảng cáo trên truyền hình, quảng

cáo trên internet và biển bảng điện tử

Có nội dung quảng cáo (theo đơn

đăng ký xác nhận nội dung quảng

cáo số 59-MND/2025/ABB) đã được

duyệt phù hợp với quy định hiện

hành (đính kèm)

Thực phẩm dinh dưỡng y

học cho trẻ 1-10 tuổi:

Pediasure hương vani (hộp

giấy)

Nơi nhận:

-  Chi nhánh công ty TNHH Dinh Dưỡng 3A (VN);

- Website SYT;

- Lưu: VT, ATVSTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Võ Thị Ngọc Lắm

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:16:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Thị Ngọc Lắm<lamvtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:43:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:43:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:44:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:44:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!